תפקידו של בית המשפט הינו לבחון את סבירות החלטתה של הרשות.

העותר לא הסכים להשתתף בטיפול אשר גורמי הטיפול סברו כי הוא זקוק לו, ובחר להסתמך על חוות דעת של פרופ'
ויצטום.

עד עתה לא השתתף העותר בטיפול כלשהו.

בנסיבות אלה, החלטת המשיב סבירה בעיניי ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת